Et sic in continens coram eorum officio presentibus Stanislaus Abbas Quatuor Regni  
Prorogus Simon Wrońska de Lewartow officio presentibus bene nobis salamorem  
coegit omnia libere superantestam in secunda parte et in officio  
Ostrow fontibus templi infixit et vicariis iustificavit.

# Inter Gilowsku et Wronowskije Decretum

In causa et actione Iudiciali coram presentibus Casporem Lubliner pro  
per Investigatorem officio presentibus Lubliner et Abbas Joannis Gilowsky  
in rebus a presentibus Stanislas Grotz coronowolsky et honestis da  
lentins na diolka et Helizabetz eiusque filia ad infrascriptam habent  
Delator Actor instituta presentibus Simoni et Joanni Wronowskion  
olim Jacobi Wronowsky dicti Marciszowic filijs Cessione trati  
Caspri Casporem Lubliner ad trans lapsum terminum Citationis bene  
infrascriptorum dicit trans lapsum quia sibi est cum apertis in Ter  
minis Iudicialibus Casporem Lubliner sua scda post unquam quadra  
gesimalem oculi trans lapso citat ad publicam pernam Baritionis  
super ipsis per eum Investigatorem ac presentibus Nadjiolli dellator  
in Iudicio presentibus Regni Lubliner trans acto super apertum per  
Citationem interpositam in causa ad infrascriptam Terram Wrochowit per  
Cassio Wrochim Anna Wronowska consorti presentibus Valentin  
Nadjiolka super duodecem Mare pelica Polon in certa sorte  
assecurat factam per decernere ipsis citat et boni eorum omnibus  
Causis similis dicitur ex causa per ipsos loco tuitionis bonorum

p[ro]fator[um] videlicet quarta partis laici subest[is] quereb[is] metas  
 Laurentij Marcij ex una et Citator ex altera partibus in re  
 reditate Coronator iacen[is] ademptioni ad soluen[is] succubite legitime  
 et iure oblatam cessione ipsa p[ro]cessu in cau[sa] eaq[ue] obtento p[ro]missa  
 oia latinis obloquente. In termino hodierno p[ro]emptorio in diem p[ro]p[ri]u[m]  
 ex serone consensu[is] Terri[is] l[ite]r[is] incidenti et p[ro]ueni[en]ti partibus  
 ambabus per se p[ro]nal[iter] comparentibus ac Terri[is] attentanti  
 b[us] Idem p[ro]p[ri]o Casp[er]e[us] Lubliner super negatiu[is] cessionum  
 de p[ro]p[ri]o facta decreuit p[re]sentibusq[ue] decreuit ut i[st]a Citati[m]  
 instanti exadat iuramento corporali in eam i[st]i rotam quod  
 de cessionibus et p[ro]cessu in executione obtento rescinerent  
 nec cuiquam controuertere comiserunt p[ro]m[iss]o s[er]uato citat  
 iurum p[ro]fatum cora[m] Iudic[is] p[re]senti p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o indulget ideo  
 casp[er]o p[ro]cessu in executione obtento citat sup[er] innotescen[te]  
 p[ro]ximam exequutorialem respondere decreuit. Tang[ue] in responder[is]  
 Idem hoc i[st]a p[ro]p[ri]o Casp[er]e[us] Lubliner quando quinq[ue] Citati super  
 Citationem ad satisfaciend[is] p[ro]p[ri]o auit in termino p[ro]p[ri]o ex p[ro]p[ri]o  
 li comparitione sui et controuersa se congrare p[ro]miserunt p[ro]pterea  
 eos negatiua sequi non posse nec ad iuramentum admitti deb[et]  
 declarauit eisq[ue] in causa p[re]senti directe respondere decreuit  
 porro in directa rursione ex libera et p[ro]nal[iter] Submissione Cita  
 torum ac de consensu s[er]uato Idem hoc i[st]a p[ro]p[ri]o Casp[er]e[us] Lubliner  
 decreuit p[re]sentibusq[ue] decreuit quatenus ap[er]t[is] Citi in diu[er]s[is]

factionis lucrata in bonis adempta per ipsos  
antea obligata videt quarta lani agri extirpati iuxta misericordiam  
nec non in bona sua propria percipit ipse Simon in medietatem dady  
et patris lucrata videt septem cum media Mare perit vero  
Joannes in tribus tantum Mare peccata admittant ab actu presenti in  
Sex septimanis proximis id est sub dady Triplicat presentibus per  
Iudicium presentis interpositi In defectu vero realis admittit intrans pro  
tempore suprascripto ex tunc Iudicium presentis conservat presentibus  
terram presentem in Terris querebant in Castro Lublino post  
denegat vel impedit eam intrans presentis et immediate celebrant Actus  
ad attentandam Civitatem vero ad decernendum super se vadia presentia  
Triplicata ulterius contra se in presentibus decretis presentibus vigore

## Infer Szadurskij et Czaslanska Appellatio.

Proposuit Iudex contra presentem Caspi Caspensem Lublino In Iudicio  
Nobilis Jonasi Szadurskij Actor contra Altes Hedwigim de de  
mian consortem relictam olim Altes Andrei Garlowskij tanquam  
inam reformonam et adittem nec non terram consortis Altes Andries  
residendi successorem ultimam Altes Andries Garlowskij Citationem  
Iudicium Caspi Caspensem Lublino citator tenoris talis.  
Joannes Firlej de Dombrowica Caspiensis Lublino vobis R. D. G.